Tercia parabola

Alia parabola

Monotederon siue

eos in caminū ignis **I**bi erit fletus et stridor dentium **T**ūc iusti fulgebūt sic sol in regno p̄ris eoz **Q**ui hz aures audiēdi audiat

De tribus pabolis in domo. **M. xiiij. C. lxxvj.**

Simile est regnū celoꝝ thesauro abscondito in agro quē qui inuenit hō abscondit et p̄ gaudio illi⁹ vadit et vendit vniuersa q̄ hz et emit agrū illū. **I**terū sile est regnū celoꝝ hōi negotiatoꝝi q̄renti bonas margaritas **I**nuēta at̄ vna p̄cio/ sa margarita abijt et vēdidit oia q̄ habuit et emit eā **I**teꝝ simile ē regnū celoꝝu sagene misse in mare et ex om̄i genē pisciū oꝝgregā ti **Q**uā cū impleta esset educētes et sec⁹ litus sedētes elegerūt bo nos in vasa sua malos aut̄ foras miserūt **S**ic erit in cōsumatōe seculi **E**ribūt āgeli et sepabūt malos de medio iustoz et mittēt eos in caminū ignis **I**bi erit flet⁹ et stridor dentiū **I**n tellexistis hec om̄ia! **D**icūt ei etiā **D**icit ill⁹ **I**te ois scriba doct⁹ in regno ce loꝝu similis est hōi p̄rifamilias qui p̄fert de thesauro suo noua et vetera **E** factū est cū cōsumasset ih̄s pabolā istas. trāsijt inde et veniēs in p̄riam suā docebat eos in synagogis eoz ita vt mirarētur et dicerēt **I**nde huic sapiētia hec et virtutes

De reprehensione traditiōis indeoꝝu. **M. xv.**

R. vii. et. L. p̄sonat suū. ca. xi.

Ca. lxxij.

Inc. **M.** accesserūt et **R.** ouenerūt ad eū ab iher̄s̄imis. **M.** scribe et pharisei **E**t **R.** cū vidisset q̄sōā de discipulis ei⁹ cōibus manib⁹ et nō lotis māducare panē. vitu pauerūt. **P**harisei aut̄ et oēs nisi crebro lauēt man⁹ nō māducāt tenentes traditiones senioꝝ **E**t a foro redcūtes nisi baptisarenē nō comedūt **E**t alia multa q̄ tradita sūt illis huare baptismata calicū vr ceoz et eramentoꝝ et lectozū **E**t int̄rogabāt eū pharisei et scri be dicētes **Q**uare. **M.** discipuli tui trāsgridiunt et. **R.** nō ābulant iuxta traditiōes senioꝝ! **D**ō. **M.** enī lauāt man⁹ suas cū panē mā ducāt s̄ **R.** coibus manib⁹ māducant panē. **I**pe. **M.** aut̄ r̄is ait illis **Q**uare et vos mādatū dei trāsgridimini p̄pter traditiōnē v̄ram! **R.** enī mādatū dei. tenetis traditiōes hoim et baptismata vrceoz et calicū et alia filia his facitis multa **E**t dicebat eis **H**ñ irritū fecistis mādatū dei vt seructis traditiōnē v̄ram **R.** **M.** de⁹ dixit et. **R.** moyses. **H**onora p̄fem tuū et matrē **E**t qui maledixerit p̄ri vel m̄ri morte moriat̄ **M**os autē dicitis **S**i dixerit hō p̄ri aut m̄ri corban hoc est donū qd̄cūq̄ ex me tibi p̄derit. **M.** et nō honorificabit p̄fem suū aut m̄fem suā et. **R.** vl